
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     26
     26
-------
      1
  23017
  10532
  10515

Kroměříž Kroměříž
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Radek Vondráček                              48        9.          2343
 2.     Karel Gern                                   68        6.          2333
 3.     Tomáš Opatrný                                37        1.          2302
 4.     Vladimíra Vondráčková                        48        2.          2259
 5.     Martin Bsonek                                48        3.          2222
 6.     Jarmila Slováková                            60        4.          2148
 7.     Jan Pšeja                                    50        5.          2162

Volební strana č. 3 - Zdravé Kroměřížsko
 1.     Richard Kreml                                51        1.          1338
 2.     Šárka Kašpárková                             64        2.          1190

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL a nezávislí
 1.     Pavel Motyčka                                48        1.          1047
 2.     Blanka Šimůnková                             56        2.          1040

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Sabina Foltýnová                             30        1.           795
 2.     Marek Andrýsek                               52        2.           753

Volební strana č. 7 - ČSSD a nezávislé osobnosti
 1.     Karel Holík                                  48        1.          1363
 2.     Olga Sehnalová                               53       27.           992

Volební strana č. 8 - OK občané Kroměříže
 1.     Josef Havela                                 48        3.           977
 2.     Jiří Kašík                                   58        1.           894

Volební strana č. 9 - Právo Respekt Odbornost
 1.     Josef Palíšek                                52        1.          1010
 2.     Jiří Krejčíř                                 43        5.           898

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
 1.     Daniela Hebnarová                            65        5.          1010
 2.     Jan Hebnar                                   41        1.           794

Volební strana č. 13 - Jaroslav Němec - NEZÁVISLÍ
 1.     Jaroslav Němec                               56        1.          2312

588296 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Jana Janoušková                              64        3.          1706
 3.     Petra Fečková                                54        5.          1579
 4.     Tomáš Třasoň                                 72        4.          1524

Volební strana č. 14 - Česká pirátská strana
 1.     Vratislav Krejčíř                            40        1.          1070
 2.     Petr Stoklasa                                42        3.           747

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Milan Krouman                                67        7.          2133
 2.     Dalibor Mráz                                 62        8.          2207
 3.     František Hrabal                             62       10.          2104
 4.     Jan Hašek                                    68       11.          2160
 5.     Hana Sokola                                  46       12.          2027
 6.     Miroslav Svarovský                           54       13.          2035
 7.     Hynek Kovář                                  34       14.          2026
 8.     Světlana Meluzínová                          65       15.          1996
 9.     Jan Čechák                                   22       16.          1980
10.     Michal Koranda                               53       17.          2003
11.     František Šindelář                           68       18.          1965
12.     Adam Rieger                                  30       19.          1983
13.     Denisa Janoštíková                           23       20.          1957
14.     Jaroslav Dvořák                              62       21.          1923
15.     Ivo Zavřel                                   86       22.          1918
16.     Petr Velínský                                70       23.          1914
17.     Tomáš Sedláček                               47       24.          1872
18.     Dalibor Matis                                56       25.          1845
19.     Miroslav Michajlovič                         38       26.          1844
20.     Miroslav Pakr                                74       27.          1700

Volební strana č. 3 - Zdravé Kroměřížsko
 1.     Richard Kubík                                53        4.           883
 2.     Linda Matušková                              39        3.           830
 3.     Zdeňka Dokoupilová                           57       15.           739
 4.     Kamila Bráníková                             41        5.           699
 5.     Vilém Mikeška                                34        6.           632
 6.     Markéta Caklová                              52        7.           653
 7.     Lubor Letfus                                 61        8.           620
 8.     Lucie Nollová                                41        9.           657
 9.     Radan Šafařík                                38       10.           673
10.     Jana Kopúnová                                56       11.           692
11.     Václav Fojtík                                38       12.           598
12.     Martina Koutňáková                           47       13.           627
13.     Michal Šromota                               46       14.           644
14.     Jiří Šálek                                   37       16.           688
15.     Ivona Cieslarová                             46       17.           583
16.     David Unger                                  41       18.           593
17.     Lenka Hrabalová                              43       19.           562
18.     Vladimír Opluštil                            51       20.           554
19.     Dobrila Hrůzová                              76       21.           558
20.     Jan Talafant                                 52       22.           541
21.     Lenka Dlabačová                              39       23.           507
22.     Radek Poláček                                43       24.           515

588296 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

23.     Andrea Mikešková                             37       25.           517
24.     Ivo Ligurský                                 54       26.           543
25.     Romana Havlíková                             27       27.           435

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL a nezávislí
 1.     Štěpán Bekárek                               55        3.           820
 2.     Vít Pořízek                                  57        5.           815
 3.     Ivona Křivánková                             51        4.           802
 4.     Karel Petráš                                 54        6.           687
 5.     Jakub Omelka                                 34        7.           611
 6.     Tamara Suchánková                            55        8.           699
 7.     Karel Smíšek                                 70        9.           721
 8.     Jan Kapounek                                 43       10.           723
 9.     Věra Koščová                                 65       11.           624
10.     Vladimír Šimorda                             67       12.           649
11.     Vít Drápal                                   74       13.           657
12.     Helena Zahradníčková                         51       14.           668
13.     Vojtěch Ševčík                               47       15.           626
14.     Michal Řezáč                                 44       16.           614
15.     Hana Stachoňová                              55       17.           605
16.     Josef Pořízek                                45       18.           656
17.     Libor Doleček                                59       19.           633
18.     Michaela Šojdrová                            58       20.           684
19.     Martin Kvapilík                              54       21.           672
20.     Pavel Dvořák                                 62       22.           567
21.     Marie Štěpančíková                           60       23.           559
22.     Jaroslav Konečný                             61       24.           520
23.     Libor Ondráček                               55       25.           573
24.     Marie Hermanová                              56       26.           502
25.     Ondřej Debef                                 64       27.           670

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Martin Čamek                                 54        3.           727
 2.     Eliška Recová                                31        4.           702
 3.     Bronislava Jurová                            24        5.           686
 4.     Pavel Frodl                                  36        6.           670
 5.     Fedor Dupej                                  62        7.           694
 6.     Irma Dlabačová                               48        8.           656
 7.     Robert Komiš                                 75        9.           658
 8.     Dušan Weber                                  56       10.           681
 9.     Jan Kubíček                                  49       11.           685
10.     Jindřiška Szabóová                           57       12.           666
11.     Vladimíra Komendová                          66       13.           656
12.     Jaroslav Valenta                             32       14.           659
13.     Jana Vysloužilová                            47       15.           642
14.     David Židlík                                 23       16.           637
15.     Josef Karásek                                50       17.           659
16.     Marcela Klárová                              55       18.           633
17.     Martin Zavadil                               45       19.           643
18.     Adriana Chytilová                            27       20.           624
19.     Lenka Rokačová                               45       21.           624
20.     Andrea Šupolová                              41       22.           625
21.     Petr Skopal                                  50       23.           625
22.     Petr Lupínek                                 55       24.           616
23.     Milan Kováč                                  53       25.           604
24.     Pavel Grosman                                67       26.           597
25.     Denis Šťastný                                24       27.           575

588296 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 7 - ČSSD a nezávislé osobnosti
 1.     Jiří Král                                    58        4.           801
 2.     Petr Opravil                                 55        2.           734
 3.     Miloš Malý                                   68        8.           683
 4.     Karel Heinz                                  49       10.           680
 5.     Jaroslava Krejčiříková                       62        3.           661
 6.     Karel Ivánek                                 54        6.           629
 7.     Miloslava Nosková                            73        7.           548
 8.     Oldřich Müller                               57        9.           567
 9.     Alena Dočkalová                              55       11.           564
10.     Robert Vychytil                              53       12.           555
11.     Libor Lutonský                               53       13.           577
12.     Luděk Ševčík                                 55       14.           535
13.     Antonín Kalvoda                              59       15.           567
14.     Jaroslav Matula                              34       16.           532
15.     Romana Kozáková                              54       17.           519
16.     František Horák                              68       18.           506
17.     Daniel Burian                                53       19.           545
18.     Miroslav Šurik                               51       20.           537
19.     Radka Krejčiříková                           39       21.           506
20.     Karel Baštinec                               56       22.           527
21.     Martin Setinský                              44       23.           516
22.     Lucie Zbořilová                              40       24.           482
23.     Jiří Jergl                                   30       25.           485
24.     Marek Rožnovják                              42       26.           468

Volební strana č. 8 - OK občané Kroměříže
 1.     Martin Krčma                                 44        2.           816
 2.     Jana Štěpánová                               58        4.           736
 3.     Jitka Hasalová Zapletalová                   60        6.           717
 4.     Jan Žárský                                   72        7.           700
 5.     Jaroslav Stojaník                            67        5.           679
 6.     Martin Adamík                                37        8.           581
 7.     Martin Hassa                                 54        9.           555
 8.     Stanislava Pulkrábková                       43       10.           506
 9.     Miroslav Myšák                               40       11.           481
10.     Soňa Beňová                                  47       12.           504
11.     Marek Hořava                                 30       13.           482
12.     Petr Halama                                  57       14.           461
13.     Darina Zdráhalová                            63       15.           458
14.     Petr Gregor                                  44       16.           532
15.     Lucia Fryčková                               44       17.           465
16.     Milan Ladický                                49       18.           461
17.     Milan Skácel                                 51       19.           503
18.     Pavla Škorníková                             35       20.           446
19.     Martin Zapletal                              33       21.           456
20.     Marek Zdráhal                                49       22.           494
21.     Danuše Káčerová                              64       23.           462
22.     Jaroslav Schőn                               58       24.           419
23.     Marie Skopalová                              64       25.           396
24.     Petr Peterek                                 61       26.           369
25.     Josef Jelšík                                 63       27.           576

Volební strana č. 9 - Právo Respekt Odbornost
 1.     Barbora Zapletalová                          48        2.           888
 2.     Stanislav Zapletal                           51        4.           880

588296 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Šárka Korbová                                50        3.           820
 4.     Zdeněk Bečka                                 43        6.           801
 5.     Kateřina Ludvíková                           47        7.           788
 6.     Ivana Doleželová                             55        8.           784
 7.     Radek Korba                                  49        9.           769
 8.     Milan Večerka                                49       10.           765
 9.     Lenka Masná                                  47       11.           804
10.     Květoslav Janík                              46       12.           739
11.     Simona Danková                               54       13.           742
12.     Kateřina Přibylová                           47       14.           740
13.     Jiří Gruss                                   64       15.           771
14.     Pavlína Jamin                                50       16.           741
15.     Miloslav Kuběna                              58       17.           792
16.     Michal Sum                                   55       18.           794
17.     Vladimíra Pavlíčková                         52       19.           707
18.     Josef Cigánek                                51       20.           724
19.     Hana Čechová                                 41       21.           722
20.     Martin Tománek                               46       22.           697
21.     Andrea Barošová                              43       23.           698
22.     Otilie Velínská                              74       24.           675
23.     Zuzana Macháňová                             44       25.           675
24.     Lukáš Klaper                                 27       26.           658
25.     Lenka Štefanová                              40       27.           638

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
 1.     Miroslav Vypušťák                            52        3.           765
 2.     Martin Žiak                                  40        7.           734
 3.     Karel Chvátal                                65       15.           696
 4.     Věra Knapková                                51        2.           687
 5.     Petr Sedláček                                56        6.           655
 6.     Jana Pšejová                                 54        4.           608
 7.     Lubomír Šimůnek                              61        8.           597
 8.     Marcela Formanová                            46        9.           534
 9.     Petr Vrana                                   57       10.           550
10.     Jiří Urban                                   34       11.           527
11.     Pavel Klár                                   60       12.           611
12.     Ladislav Strašák                             48       13.           557
13.     Dominika Greplová                            30       14.           534
14.     Zdeněk Melichárek                            61       16.           579
15.     Jiří Němec                                   69       17.           509
16.     Vojtěch Bastyan                              39       18.           542
17.     Gabriela Joachimczyková                      52       19.           505
18.     Tomáš Mikulíčka                              32       20.           496
19.     Kateřina Šimková                             47       21.           468
20.     Lenka Kudrová                                50       22.           467
21.     Michal Kopeček                               29       23.           454
22.     Radovan Knap                                 48       24.           484
23.     Ivana Sedláčková                             55       25.           435
24.     Iveta Jurkovičová                            55       26.           410
25.     Pavel Klíma                                  57       27.           408

Volební strana č. 13 - Jaroslav Němec - NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Komínek                                 62        2.          1523
 2.     Yvona Smělíková                              57        7.          1494
 3.     Ivan Popelka                                 62        6.          1488
 4.     Aleš Strážnický                              46        8.          1345
 5.     Roman Apolenář                               36        9.          1342

588296 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Jiří Javora                                  49       10.          1479
 7.     Petr Drábek                                  31       11.          1355
 8.     Tomáš Smutný                                 38       12.          1319
 9.     Zbyněk Zlámal                                54       13.          1349
10.     Dagmar Havlíčková                            58       14.          1278
11.     Miroslav Spáčil                              67       15.          1305
12.     Marek Chmela                                 31       16.          1313
13.     Michal Pospíšil                              51       17.          1251
14.     Dušan Sigmund                                50       18.          1277
15.     Tomáš Polák                                  35       19.          1214
16.     Eva Koppová                                  57       20.          1226
17.     Michaela Řezáčová                            36       21.          1182
18.     Marek Motalík                                53       22.          1144
19.     Martin Sedlák                                52       23.          1244
20.     Ondřej Vízdal                                39       24.          1099
21.     David Nádeníček                              48       25.          1068
22.     Matyáš-Tom Třasoň                            24       26.          1047
23.     Kateřina Czudková                            34       27.           993

Volební strana č. 14 - Česká pirátská strana
 1.     Jana Skopalová                               41        2.           702
 2.     Jakub Zach                                   38        4.           674
 3.     Darina Pisettová                             37        6.           646
 4.     Lenka Tomm                                   40        5.           634
 5.     Petr Havlík                                  55        7.           582
 6.     David Dvořák                                 37        8.           586
 7.     Martina Minaříková                           33        9.           579
 8.     Dominik Zavadil                              30       10.           578
 9.     Kristýna Lajmarová                           27       11.           573
10.     Josef Kvasnička                              38       12.           579
11.     Hana Ančincová                               33       13.           623
12.     Martin Látal                                 39       14.           551
13.     Jana Knapková                                64       15.           552
14.     Lukáš Zach                                   35       16.           539
15.     Yveta Martinková                             43       17.           547
16.     Jan Buksa                                    41       18.           527
17.     Michaela Stehlíková                          37       19.           501
18.     Ondřej Mašík                                 36       20.           510
19.     Nikol Krčmářová                              34       21.           497
20.     Zdeněk Dvořák                                43       22.           513
21.     Markéta Bosáková                             29       23.           491
22.     Martin Vinklárek                             37       24.           466
23.     Pavel Kučera                                 38       25.           455
24.     Petr Přikryl                                 20       26.           439
25.     Jiří Stehlík                                 41       27.           420

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  55361, hranice:     2255,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Opatrný                                   2302
              2.    Vladimíra Vondráčková                           2259
              3.    Martin Bsonek                                   2222
              4.    Jarmila Slováková                               2148

588296 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jan Pšeja                                       2162
              6.    Karel Gern                                      2333
              7.    Milan Krouman                                   2133
              8.    Dalibor Mráz                                    2207
              9.    Radek Vondráček                                 2343
             10.    František Hrabal                                2104
             11.    Jan Hašek                                       2160
             12.    Hana Sokola                                     2027
             13.    Miroslav Svarovský                              2035
             14.    Hynek Kovář                                     2026
             15.    Světlana Meluzínová                             1996
             16.    Jan Čechák                                      1980
             17.    Michal Koranda                                  2003
             18.    František Šindelář                              1965
             19.    Adam Rieger                                     1983
             20.    Denisa Janoštíková                              1957
             21.    Jaroslav Dvořák                                 1923
             22.    Ivo Zavřel                                      1918
             23.    Petr Velínský                                   1914
             24.    Tomáš Sedláček                                  1872
             25.    Dalibor Matis                                   1845
             26.    Miroslav Michajlovič                            1844
             27.    Miroslav Pakr                                   1700

Volební strana č. 2 - Demokratická strana zelených - ZA PRÁVA ZVÍŘAT— sdružení DSZ - 
ZA PRÁVA ZVÍŘAT a NK

Počet hlasů pro stranu:    221, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radmila Švejdová                                 221

Volební strana č. 3 - Zdravé Kroměřížsko
Počet hlasů pro stranu:  18071, hranice:      735,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Richard Kreml                                   1338
              2.    Šárka Kašpárková                                1190
              3.    Linda Matušková                                  830
              4.    Richard Kubík                                    883
              5.    Kamila Bráníková                                 699
              6.    Vilém Mikeška                                    632
              7.    Markéta Caklová                                  653
              8.    Lubor Letfus                                     620
              9.    Lucie Nollová                                    657
             10.    Radan Šafařík                                    673
             11.    Jana Kopúnová                                    692
             12.    Václav Fojtík                                    598
             13.    Martina Koutňáková                               627
             14.    Michal Šromota                                   644
             15.    Zdeňka Dokoupilová                               739
             16.    Jiří Šálek                                       688
             17.    Ivona Cieslarová                                 583
             18.    David Unger                                      593
             19.    Lenka Hrabalová                                  562
             20.    Vladimír Opluštil                                554
             21.    Dobrila Hrůzová                                  558

588296 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             22.    Jan Talafant                                     541
             23.    Lenka Dlabačová                                  507
             24.    Radek Poláček                                    515
             25.    Andrea Mikešková                                 517
             26.    Ivo Ligurský                                     543
             27.    Romana Havlíková                                 435

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  18444, hranice:      751,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Motyčka                                   1047
              2.    Blanka Šimůnková                                1040
              3.    Štěpán Bekárek                                   820
              4.    Ivona Křivánková                                 802
              5.    Vít Pořízek                                      815
              6.    Karel Petráš                                     687
              7.    Jakub Omelka                                     611
              8.    Tamara Suchánková                                699
              9.    Karel Smíšek                                     721
             10.    Jan Kapounek                                     723
             11.    Věra Koščová                                     624
             12.    Vladimír Šimorda                                 649
             13.    Vít Drápal                                       657
             14.    Helena Zahradníčková                             668
             15.    Vojtěch Ševčík                                   626
             16.    Michal Řezáč                                     614
             17.    Hana Stachoňová                                  605
             18.    Josef Pořízek                                    656
             19.    Libor Doleček                                    633
             20.    Michaela Šojdrová                                684
             21.    Martin Kvapilík                                  672
             22.    Pavel Dvořák                                     567
             23.    Marie Štěpančíková                               559
             24.    Jaroslav Konečný                                 520
             25.    Libor Ondráček                                   573
             26.    Marie Hermanová                                  502
             27.    Ondřej Debef                                     670

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  17792, hranice:      723,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Sabina Foltýnová                                 795
              2.    Marek Andrýsek                                   753
              3.    Martin Čamek                                     727
              4.    Eliška Recová                                    702
              5.    Bronislava Jurová                                686
              6.    Pavel Frodl                                      670
              7.    Fedor Dupej                                      694
              8.    Irma Dlabačová                                   656
              9.    Robert Komiš                                     658
             10.    Dušan Weber                                      681
             11.    Jan Kubíček                                      685
             12.    Jindřiška Szabóová                               666
             13.    Vladimíra Komendová                              656

588296 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Jaroslav Valenta                                 659
             15.    Jana Vysloužilová                                642
             16.    David Židlík                                     637
             17.    Josef Karásek                                    659
             18.    Marcela Klárová                                  633
             19.    Martin Zavadil                                   643
             20.    Adriana Chytilová                                624
             21.    Lenka Rokačová                                   624
             22.    Andrea Šupolová                                  625
             23.    Petr Skopal                                      625
             24.    Petr Lupínek                                     616
             25.    Milan Kováč                                      604
             26.    Pavel Grosman                                    597
             27.    Denis Šťastný                                    575

Volební strana č. 6 - KROMĚŘÍŽ PRO VŠECHNY
Počet hlasů pro stranu:   3566, hranice:      145,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Klech                                        228
              2.    Michal Šturza                                    190
              3.    Lukáš Lanč                                       166
              4.    Martin Mazánek                                   192
              5.    Leona Svobodová                                  140
              6.    Eliška Plačková                                  137
              7.    Aneta Kozáková                                   133
              8.    Oldřich Mach                                     117
              9.    Cyril Machač                                     122
             10.    Pavel Kadlčík                                    134
             11.    Alena Židlíková                                  115
             12.    Ivana Šilhánková                                 143
             13.    Zuzana Ševčíková                                 108
             14.    Romana Kulcsárová                                121
             15.    Lucie Čevelová                                   152
             16.    David Fiala                                      125
             17.    Jitka Lančová                                    137
             18.    Martin Brada                                     111
             19.    Miroslav Rakušan                                 176
             20.    Martina Stančíková                               109
             21.    Helena Komišová                                  102
             22.    Jaroslav Zedník                                  100
             23.    Miroslav Zbořil                                  107
             24.    Martin Rotrekl                                   103
             25.    Denisa Kunová                                    102
             26.    Zdeněk Miler                                      89
             27.    Eva Muchová                                      107

Volební strana č. 7 - ČSSD a nezávislé osobnosti
Počet hlasů pro stranu:  16079, hranice:      679,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Holík                                     1363
              2.    Petr Opravil                                     734
              3.    Jaroslava Krejčiříková                           661
              4.    Jiří Král                                        801
              5.    Marek Šindler                                      N

588296 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Karel Ivánek                                     629
              7.    Miloslava Nosková                                548
              8.    Miloš Malý                                       683
              9.    Oldřich Müller                                   567
             10.    Karel Heinz                                      680
             11.    Alena Dočkalová                                  564
             12.    Robert Vychytil                                  555
             13.    Libor Lutonský                                   577
             14.    Luděk Ševčík                                     535
             15.    Antonín Kalvoda                                  567
             16.    Jaroslav Matula                                  532
             17.    Romana Kozáková                                  519
             18.    František Horák                                  506
             19.    Daniel Burian                                    545
             20.    Miroslav Šurik                                   537
             21.    Radka Krejčiříková                               506
             22.    Karel Baštinec                                   527
             23.    Martin Setinský                                  516
             24.    Lucie Zbořilová                                  482
             25.    Jiří Jergl                                       485
             26.    Marek Rožnovják                                  468
             27.    Olga Sehnalová                                   992

Volební strana č. 8 - OK občané Kroměříže
Počet hlasů pro stranu:  15126, hranice:      616,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kašík                                       894
              2.    Martin Krčma                                     816
              3.    Josef Havela                                     977
              4.    Jana Štěpánová                                   736
              5.    Jaroslav Stojaník                                679
              6.    Jitka Hasalová Zapletalová                       717
              7.    Jan Žárský                                       700
              8.    Martin Adamík                                    581
              9.    Martin Hassa                                     555
             10.    Stanislava Pulkrábková                           506
             11.    Miroslav Myšák                                   481
             12.    Soňa Beňová                                      504
             13.    Marek Hořava                                     482
             14.    Petr Halama                                      461
             15.    Darina Zdráhalová                                458
             16.    Petr Gregor                                      532
             17.    Lucia Fryčková                                   465
             18.    Milan Ladický                                    461
             19.    Milan Skácel                                     503
             20.    Pavla Škorníková                                 446
             21.    Martin Zapletal                                  456
             22.    Marek Zdráhal                                    494
             23.    Danuše Káčerová                                  462
             24.    Jaroslav Schőn                                   419
             25.    Marie Skopalová                                  396
             26.    Petr Peterek                                     369
             27.    Josef Jelšík                                     576

Volební strana č. 9 - Právo Respekt Odbornost
Počet hlasů pro stranu:  20720, hranice:      843,7

588296 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Palíšek                                   1010
              2.    Barbora Zapletalová                              888
              3.    Šárka Korbová                                    820
              4.    Stanislav Zapletal                               880
              5.    Jiří Krejčíř                                     898
              6.    Zdeněk Bečka                                     801
              7.    Kateřina Ludvíková                               788
              8.    Ivana Doleželová                                 784
              9.    Radek Korba                                      769
             10.    Milan Večerka                                    765
             11.    Lenka Masná                                      804
             12.    Květoslav Janík                                  739
             13.    Simona Danková                                   742
             14.    Kateřina Přibylová                               740
             15.    Jiří Gruss                                       771
             16.    Pavlína Jamin                                    741
             17.    Miloslav Kuběna                                  792
             18.    Michal Sum                                       794
             19.    Vladimíra Pavlíčková                             707
             20.    Josef Cigánek                                    724
             21.    Hana Čechová                                     722
             22.    Martin Tománek                                   697
             23.    Andrea Barošová                                  698
             24.    Otilie Velínská                                  675
             25.    Zuzana Macháňová                                 675
             26.    Lukáš Klaper                                     658
             27.    Lenka Štefanová                                  638

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  15616, hranice:      635,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Hebnar                                       794
              2.    Věra Knapková                                    687
              3.    Miroslav Vypušťák                                765
              4.    Jana Pšejová                                     608
              5.    Daniela Hebnarová                               1010
              6.    Petr Sedláček                                    655
              7.    Martin Žiak                                      734
              8.    Lubomír Šimůnek                                  597
              9.    Marcela Formanová                                534
             10.    Petr Vrana                                       550
             11.    Jiří Urban                                       527
             12.    Pavel Klár                                       611
             13.    Ladislav Strašák                                 557
             14.    Dominika Greplová                                534
             15.    Karel Chvátal                                    696
             16.    Zdeněk Melichárek                                579
             17.    Jiří Němec                                       509
             18.    Vojtěch Bastyan                                  542
             19.    Gabriela Joachimczyková                          505
             20.    Tomáš Mikulíčka                                  496
             21.    Kateřina Šimková                                 468
             22.    Lenka Kudrová                                    467

588296 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             23.    Michal Kopeček                                   454
             24.    Radovan Knap                                     484
             25.    Ivana Sedláčková                                 435
             26.    Iveta Jurkovičová                                410
             27.    Pavel Klíma                                      408

Volební strana č. 11 - SPOJENCI pro Kroměříž a místní části
Počet hlasů pro stranu:  11660, hranice:      474,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vít Peštuka                                     1061
              2.    Hugo Strachvic                                   689
              3.    Jaroslav Forýtek                                 678
              4.    Tomáš Šindler                                    718
              5.    Pavel Tichal                                     449
              6.    Marie Odstrčilová                                404
              7.    Miroslav Doubrava                                413
              8.    Petra Garay                                      427
              9.    Zuzana Sedláčková                                400
             10.    Jiří Dočkálek                                    502
             11.    Jakub Halama                                     377
             12.    Monika Šestáková Schillingová                    425
             13.    Petr Zaoral                                      408
             14.    Tomáš Valach                                     402
             15.    Vladimír Mezuliáník                              336
             16.    Jiří Hýža                                        387
             17.    David Zapletal                                   368
             18.    Jan Kenša                                        356
             19.    Josef Mršťák                                     374
             20.    Jan Blažek                                       338
             21.    Daniela Bortlíková                               319
             22.    Jarmila Blahutová                                339
             23.    Alois Novotný                                    301
             24.    Lubomír Hájek                                    299
             25.    Eva Peštuková                                    329
             26.    Martin Neřád                                     322
             27.    Viktor Daněk                                     239

Volební strana č. 12 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   7750, hranice:      315,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Kostka                                    455
              2.    Rostislav Hajda                                  334
              3.    Jaroslav Procházka                               325
              4.    Jaroslav Adamík                                  327
              5.    Jan Beneš                                        315
              6.    Pavel Ambrož                                     278
              7.    František Zavadil                                313
              8.    Jaroslav Chalupa                                 282
              9.    Karel Žůrek                                      293
             10.    Viliam Kollár                                    279
             11.    Jarmila Buličková                                274
             12.    Kamila Mikuš Dudová                              307
             13.    Jiří Hovadík                                     274
             14.    Zdenka Milerová                                  284

588296 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Ludmila Brázdilíková                             275
             16.    Martin Píža                                      281
             17.    Dušan Matejík                                    272
             18.    Ludmila Konečná                                  268
             19.    Květoslav Černý                                  266
             20.    Luděk Červík                                     261
             21.    Luboš Kavan                                      276
             22.    Josef Michlíček                                  265
             23.    Marie Minksová                                   262
             24.    Vladimír Medek                                   253
             25.    Milada Manová                                    244
             26.    Libuše Hégrová                                   241
             27.    Rudolf Jurina                                    246

Volební strana č. 13 - Jaroslav Němec - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  36456, hranice:     1485,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Němec                                  2312
              2.    Petr Komínek                                    1523
              3.    Jana Janoušková                                 1706
              4.    Tomáš Třasoň                                    1524
              5.    Petra Fečková                                   1579
              6.    Ivan Popelka                                    1488
              7.    Yvona Smělíková                                 1494
              8.    Aleš Strážnický                                 1345
              9.    Roman Apolenář                                  1342
             10.    Jiří Javora                                     1479
             11.    Petr Drábek                                     1355
             12.    Tomáš Smutný                                    1319
             13.    Zbyněk Zlámal                                   1349
             14.    Dagmar Havlíčková                               1278
             15.    Miroslav Spáčil                                 1305
             16.    Marek Chmela                                    1313
             17.    Michal Pospíšil                                 1251
             18.    Dušan Sigmund                                   1277
             19.    Tomáš Polák                                     1214
             20.    Eva Koppová                                     1226
             21.    Michaela Řezáčová                               1182
             22.    Marek Motalík                                   1144
             23.    Martin Sedlák                                   1244
             24.    Ondřej Vízdal                                   1099
             25.    David Nádeníček                                 1068
             26.    Matyáš-Tom Třasoň                               1047
             27.    Kateřina Czudková                                993

Volební strana č. 14 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  15581, hranice:      634,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vratislav Krejčíř                               1070
              2.    Jana Skopalová                                   702
              3.    Petr Stoklasa                                    747
              4.    Jakub Zach                                       674
              5.    Lenka Tomm                                       634
              6.    Darina Pisettová                                 646

588296 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Petr Havlík                                      582
              8.    David Dvořák                                     586
              9.    Martina Minaříková                               579
             10.    Dominik Zavadil                                  578
             11.    Kristýna Lajmarová                               573
             12.    Josef Kvasnička                                  579
             13.    Hana Ančincová                                   623
             14.    Martin Látal                                     551
             15.    Jana Knapková                                    552
             16.    Lukáš Zach                                       539
             17.    Yveta Martinková                                 547
             18.    Jan Buksa                                        527
             19.    Michaela Stehlíková                              501
             20.    Ondřej Mašík                                     510
             21.    Nikol Krčmářová                                  497
             22.    Zdeněk Dvořák                                    513
             23.    Markéta Bosáková                                 491
             24.    Martin Vinklárek                                 466
             25.    Pavel Kučera                                     455
             26.    Petr Přikryl                                     439
             27.    Jiří Stehlík                                     420

........................................21:54 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Ivana Bukovská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Pleslová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

588296 - str. č. 14



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kroměříž Kroměříž
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  252443               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                          55361   27     252443,00           21,93
č. 2 - DSZ-ZA PRÁVA ZVÍŘAT - DSZ a NK      221    1       9349,74            2,36
č. 3 - Zdravé Kroměřížsko                18071   27     252443,00            7,15
č. 4 - KDU-ČSL a nezávislí               18444   27     252443,00            7,30
č. 5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)    17792   27     252443,00            7,04
č. 6 - KROMĚŘÍŽ PRO VŠECHNY               3566   27     252443,00            1,41
č. 7 - ČSSD a nezávislé osobnosti        16079   26     243093,25            6,61
č. 8 - OK občané Kroměříže               15126   27     252443,00            5,99
č. 9 - Právo Respekt Odbornost           20720   27     252443,00            8,20
č.10 - Občanská demokratická strana      15616   27     252443,00            6,18
č.11 - SPOJENCI pro KM a místní části    11660   27     252443,00            4,61
č.12 - Komunistická str.Čech a Moravy     7750   27     252443,00            3,06
č.13 - Jaroslav Němec - NEZÁVISLÍ        36456   27     252443,00           14,44
č.14 - Česká pirátská strana             15581   27     252443,00            6,17

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Zdravé Kroměřížsko
      KDU-ČSL a nezávislí
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      ČSSD a nezávislé osobnosti
      OK občané Kroměříže
      Právo Respekt Odbornost
      Občanská demokratická strana
      Jaroslav Němec - NEZÁVISLÍ
      Česká pirátská strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           55361,00     1 - ANO 2011                      
   2.           36456,00    13 - Jaroslav Němec - NEZÁVISLÍ    
   3.           27680,50     1 - ANO 2011                      
   4.           20720,00     9 - Právo Respekt Odbornost       
   5.           18453,66     1 - ANO 2011                      
   6.           18444,00     4 - KDU-ČSL a nezávislí           
   7.           18228,00    13 - Jaroslav Němec - NEZÁVISLÍ    
   8.           18071,00     3 - Zdravé Kroměřížsko            
   9.           17792,00     5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)

588296 - str. č. 15



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  10.           16079,00     7 - ČSSD a nezávislé osobnosti    
  11.           15616,00    10 - Občanská demokratická strana  
  12.           15581,00    14 - Česká pirátská strana         
  13.           15126,00     8 - OK občané Kroměříže           
  14.           13840,25     1 - ANO 2011                      
  15.           12152,00    13 - Jaroslav Němec - NEZÁVISLÍ    
  16.           11072,20     1 - ANO 2011                      
  17.           10360,00     9 - Právo Respekt Odbornost       
  18.            9226,83     1 - ANO 2011                      
  19.            9222,00     4 - KDU-ČSL a nezávislí           
  20.            9114,00    13 - Jaroslav Němec - NEZÁVISLÍ    
  21.            9035,50     3 - Zdravé Kroměřížsko            
  22.            8896,00     5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  23.            8039,50     7 - ČSSD a nezávislé osobnosti    
  24.            7908,71     1 - ANO 2011                      
  25.            7808,00    10 - Občanská demokratická strana  
  26.            7790,50    14 - Česká pirátská strana         
  27.            7563,00     8 - OK občané Kroměříže           

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           7
 3 - Zdravé Kroměřížsko                 2
 4 - KDU-ČSL a nezávislí                2
 5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     2
 7 - ČSSD a nezávislé osobnosti         2
 8 - OK občané Kroměříže                2
 9 - Právo Respekt Odbornost            2
10 - Občanská demokratická strana       2
13 - Jaroslav Němec - NEZÁVISLÍ         4
14 - Česká pirátská strana              2

........................................21:54 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Ivana Bukovská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Pleslová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

588296 - str. č. 16


